
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.03.2015      м.Кривий Ріг     №118 
 

Про   внесення   змін    до   складу  
робочої  групи  щодо забезпечення  
ефективного функціонування вну- 
трішнього   фінансового   контро- 
лю,   усунення   порушень чинного 
законодавства    та   запобігання 
проявам   корупції   у  сфері   вико-  
ристання    бюджетних   коштів  

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Унести зміни до складу робочої групи щодо забезпечення ефектив-
ного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення пору-
шень чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері 
використання бюджетних коштів, затвердженого рішенням виконкому 
міської ради від 18.02.2015 №64, а саме: 

1.1 вивести зі складу робочої групи Бутенко Н.О.; 
1.2 увести до її складу Мартиненко Олену Анатоліївну, начальника 

Криворізької об’єднаної державної фінансової інспекції (за згодою). 
 
 

 

Міський голова         Ю.Вілкул 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


